Peectp manoB-rpadMkoB 3aKyIoOK

1. WHdopMaums o 3akasumke:

MonHoe HanuMeHoBaHWe

OpraHu3aumnoHHo-npasosasi hopma

®opMa Co6CTBEHHOCTU

NNAAH-TPA®UK
3aKynok ToBapoB, pa6ot, ycnyr Ha 2021 ¢pMHaHCOBbIN rog
M Ha NNaHoBbI nepuop 2022 n 2023 ropos

TOCYJAPCTBEHHOE YUYPEX/EHWE CAPATOBCKOW OBJIACTU
"MPEACTABUTENBCTBO MNPABUTESICTBA CAPATOBCKOU OBJTACTU NPU

NPABUTE/IbCTBE POCCUMCKON ®ELEPALIUN"

Crp. 1l u3 1

WHH
Knn

FocynapCTBEHHbIE Ka3eHHble yupexaeHns cybbekToB Poccuiickoi

Ddepepauunmn

no OKOMe

CobcTBEHHOCTb Cy6bekTOB Pocculickon desepaLimm

no OK®C

MecTo HaxoxaeHus (appec), TenedoH, anpec 3MEKTPOHHOM NouThl

Poccuiickas ®epnepaums, 109028, Mocksa, MEP MOAKOMAEBCKWA, IOM
7/CTPOEHWE 3 ,84957983289, info@saratovpred.ru

no OKTMC

HavnmeHoBaHWe 6I0AXXETHOrO, aBTOHOMHOIO YUPEXAEHUS], FOCYAaPCTBEHHOTIO,
MYHULIMNANbHOTO YHUTAPHOrO NPeAnpUsTUS, MHOTO OPUANYECKOro nua,
KOTOpPOMY nepefaHbl MOTHOMOYMS rOCYAAPCTBEHHOMO, MyHULIMNAIbHOrO

3aKa34duKa

MecTo HaxoxaeHus (appec), TenedoH, anpec 3MEKTPOHHOM NouThl

Eannuua nsmepenns:

WHH

Knn

no OKTMC

py6nb

no OKEN

2. MHdopmMauus o 3akynkax ToBapos, paboT, ycnyr Ha 2021 crHaHCOBbIN rog U Ha nnaHoBblIi nepuoa 2022 v 2023 rogos:

Obbex 3akynku

Mnasupyewsii 105 paswieuienn vsseuiehn

(OBbeM QHHAHCOR0rD OBECIE|EHS, B TOM SWCIE TVIAHApYEME NTaTeNH

VaesTHbHKAMONHS KOR 33KYTICH

“Tosap, paGoTa, yCnyra 1o OBUIEPOCCHHCKOMY KIGCOADAKTODY MPORYKLIAN 10
B KOHOMMIECKOH AesTensHOCTH OK 034-2014 (KITEC 2008) (OKITA)

Hamiexosarine 06eTa 3aKynion

Kon

Hanerosane

NPUTTALEHAR NPHHATS yiacTe
onpegeneHn nocTaBuMKG (OPARKD,
VCTOMHATENS), 33K7104€H#S KOHTPaKTa C

vcnonmenei)

va Texyuyii
rancossi ron

W2 nnaossi nepHoR

+a nepai ron

2 sropoii roa

nocneayioue rogst

Viopraus

OBueCTBeHHOO O6CyKaeHMA 3aKkYIK

Haer
yronwomose
(ypen

1 2 3

4

s

6

s

s

10

5223.11.000

Yenyrw asponopros, Kpowe o6paGOTKH Ppy30s.

Oxasake yCyT 10 OBCAYXHBAHMO JaKaxmka
(naccaxipos 3acasnia) o BT
PACTIONONCHHbIX 5 TEPMHHANE B, TEpMHHAE D,
‘TepwuHane E, Tepmuane F MEXaYHapoRHOro
2300072 LISPEMETLER0 Ha BHYTDEHHIX
a3y TS (BBI) W MEXTYHaPORHEX
Bosaywsx s (MB)

2021

3200000

0.00

000

0.00

5223.11.000

rpyaon

Nerep6ypra, r. Cumbeponons . Con

no sy, B 3anax
23 opuusansneo iy u nenerauwii aoponopros|

2021

3200000

3200000

004 212970902115977090100100040008621241] 86.21.10.120

Yenyrw, Bpasany obueit
Bpa1eGHOi NaKTIKW, 10 NpoBenErH

OCTIEPeIiCo8EsX MEIMLIHCKH OCHOTPOS
Hyxa YCO

2021

vamiosa

Tlpasienscrsa Caparoscioi 06nact npn
Mpasirenscroe Pocosicko denepauni”

11400000

114000.00

13.9229.1%0

VIARETWA TEKCTWNLHSE FOTOBME MpoHE, HE
BIIOUEHHbIE 8 ADYTHE TDYNAPOBKA

TI0CTasKa noKpLsa70 475 HyKA 1YCO
“MpeacrapiTenscrao MpaguTenscrsa
Capaoncko oBnacrw npu MTpasuTenscrse
Poccuiickoi Gegepau’

2021

54390.00

54390.00

26.40.20.122

Npenincn

Mocraska Hyxa 1YCO

paron,

ca

i npn
Poccuiickoi Genepati>

2021

18755.00

18755.00

17.1214.129

Bywara nevarian nposas

Mlocrasica Gyvarh AA OGwCHOR TexHii A7

[k 1CO eflpencraswrenscrso Mpassrenscrsal

Caparoncoii ofnac np M
Poccuiickoit Geaepaum>

2021

3312000

3312000

3akynin 8 cooTeercBAM C 1.4 4. 1 cT. 93
nepansioro 3akora NO 44-03

2021

728880.00

728880.00

Beero /15 OCylECTB e 33KyNOK,

1013145.00

1013145.00

0.00

0.00

0.00

5 ToM SWCe 10 KoY GIOIKETHON KnacaHpuKauH 00201139300004200244

1013145.00

1013145.00

0.00

0.00

0.00

https://lk.zakupki.gov.ru/44{z/rpgz/search.html

16.04.2021



